36. 183 stadia a Casan Kilmes fluvius, Melenky et porrea'c rivi receptis, infra orschun ad officinas ferrarias et aerarias Wiatkam ingreditur, omnesque cum Wiatka fluvio pisces communes habet, terminum ceremissiae constituit quoad latitudinem, secundum longitudinem autem habitant ab urbe Klinov usque ad confluentiam Wiatkae fluvii cum Kama.
37. 203 stadia a Casan ad pagum et fluviolum Kuntschik habitant primum Wotaki; fluviolus praeter albulas et Rubellos nihil habet.
38. 206 stadia a Casan Walla fluvius rapidus Wiatkam versus properat, egreditur e Kilmes fluvio piscibus cum hoc convenit.
39. 301 stadia a Casan Musa rivus fluit praeter Mustelas, Rubellios, fundulos nihil fovet.
40. 360 stadia a Casan tres fluvioli confluunt Igra, Losa Uethe praeter sequente(s) nihil fovent Mustelas, Lucios, fundulos.
41. 389 stadia a Casan transivimus(!) Kelmo fluviolum quoad pisces cum No. 40 convenientem.
42. 435 stadia a Casan Zeptza fluvius Wiatkam influens piscibus No. 40 abundat multosque insuper Capitones coeruleos Gesneri, percas et cernuas alit.
43. 457 stadia a Casan Llop fluvius Zeptzam intrans eosdem cum Zeptza pisces habet.
44. 490 studia a Casan Iu fluviolus Llop intrans et quoad pisces cum hoc convenit.
45. 530 stadia a Casan ad Posnikowa pagum Permia incipit, piscibus et fluviis pauperrima usque ad ob fluvium 20 stadia a Kama.
46. 576 stadia a Casan Purwa et Uhla fluvii pancissimos pisces alunt et quidem Mustelas fluviatiles, Lucios, rubellios, fundulos.
47. 606 stadia a Casan Jozwa fluvius ad Cosma Damiakowa vicum praecedentes pisces paulo copiosius habet, ditior vero evadit quo propior Kamae accedit.
48. 610 stadia a Casan Surwa fluvius ad Surowa vicum fluit obae fluvio se immittit, pisces cum praecedenti eosdem habet.

49. 618 stadia a Casan Wocha fluviolus in oba fluvium se exonerans quoad pisces cum priori convenit.
50. 626 stadia a Casan oba fluvius tortuosissimus receptis fluviis 48, 49 No, viginti abhinc et 676 stadia a Casan ad Slutka vienum in Kamam se exonerat, pisces alit.

Antacaeos stellatos Gesn. triplicis diversitatis, Lucios, Albulas nobiles Schönfeldi Potusi russis, Capitones coeruleos Gesneri. Mustelas fluviatiles, Orfos virgineos Willughb. Spec. 2. Golobli,<sup>1)</sup> Albulas lacustres, Albulas sinniza dictas, Rubellios, Oxyrrhinchos Sabla russis, Schelesniza russis, Percas, Cernuas seu aspredines fluviatiles, Fundulos corrupte ad Kamam Pescani dictos a russico Piscari, Aphyas cobites ad ostiola rivulorum, Alburnos Ausonii ad Kamam Wandisch dictos,<sup>2)</sup> Cobites barbatos punctulatos Jun ad Kamam quod Russis Moscuae et Petropoli Lampretam eine Neunauge significat,<sup>3)</sup> Pisculos nondum mihi visos Podkameschnik dictos<sup>4)</sup> suspicor Noribengensium Misgurn esse.